



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Atellus Ejendomme ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 40 30 30 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Atellus Ejendomme ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal  CVR-nr.: 40 30 30 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Nielsen, Direktør Jesper Favre-Bulle Malling Petersen, Direktør Thomas Favre-Bulle Malling, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Banegårdspladsen Ballerup ApS, Hellerup



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed med køb og salg, udvikling, udlejning og/eller opførelse af fast ejendom samt hermed forbundet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.136 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.337</b>	<b>-13.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.150.484	600.423
2 Øvrige finansielle omkostninger	-974	-1.947
<b>Årets resultat</b>	<b>2.136.173</b>	<b>584.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.150.484	600.423
Disponeret fra overført resultat	-14.311	-15.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.136.173</b>	<b>584.851</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.316.854	21.166.370
	Finansielle anlægsaktiver i alt	23.316.854	21.166.370
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.316.854</b>	<b>21.166.370</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	21.673	34.299
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.673</b>	<b>34.299</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.338.527</b>	<b>21.200.669</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.266.854	21.116.370
Overført resultat	-81.730	-67.418
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.235.124</b>	<b>21.098.952</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til associerede virksomheder	90.903	89.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.403	101.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>103.403</b>	<b>101.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.338.527</b>	<b>21.200.669</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	21.116.370	-67.419	21.098.951
Resultatandel	0	2.150.484	-14.311	2.136.173
	<b>50.000</b>	<b>23.266.854</b>	<b>-81.730</b>	<b>23.235.124</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2022: kr. 0).		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>974</u>	<u>1.947</u>
	<b>974</b>	<b>1.947</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	21.116.370	20.515.947
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.150.484</u>	<u>600.423</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>23.266.854</b>	<b>21.116.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>23.316.854</b>	<b>21.166.370</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Banegårdspladsen Ballerup ApS	Hellerup	100 %
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


